
achizitii materiale promovare

I.D.: 44755614

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.512,50 RON - 5.512,50 RON

Descriere: ANEXA LA FORMULARUL DE OFERTA CENTRALIZATOR DE PRETURI/Pachet Nr. Crt. Denumire produs Cantitate Preț unitar fara TVA lei Valoare TOTALA fara TVA lei Valoare TVA lei 1 ROLL UP (85 cm x 200 cm) 3 BUC 285.00 855.00 162.45 2 Agende B5 150 BUC 12.80 1920.00 364.80 3 CALENDAR DE BIROU CU POSTIT - 12 FILE 150 BUC 18.25 2737.50 520.13 TOTAL FARA TVA: 5512.50 LEI TVA: 1047.38 LEI TOTAL CU TVA: 6559.88 LE
